
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесятої сесії 

 

04.06.2025 р.                                      Летичів                                           №58  

 

Про припинення юридичної особи 

комунальної установи Трудовий  

архів Летичівської селищної ради  

шляхом ліквідації  

           

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 104,105 Цивільного кодексу України, ст. 59 Господарського 

кодексу України, ст.22, ст. 31 Закону України «Про Національний архівний 

фонд та архівні установи», Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», 

Правил організації діловодства та архівного зберігання документів у 

державних органах, органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в 

установах і організаціях, затверджених наказом Міністерства юстиції 

України від 18.06.2015 р. № 1000/5, Положення про трудовий архів 

Летичівської селищної ради затверджено рішенням Летичівської селищної 

ради від 01.02.2024 р. № 35, Летичівська селищна рада    

        

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Припинити юридичну особу комунальну установу Трудовий архів 

Летичівської селищної ради ( юридична адреса: 31500, Хмельницька область, 

селище Летичів, вул. Соборна,16, код ЄДРПОУ 26572685) шляхом ліквідації. 

2.Утворити комісію з припинення юридичної особи комунальної установи 

Трудовий архів Летичівської селищної ради (надалі – ліквідаційна комісія) у 

складі згідно додатку. 

3. Визначити місцезнаходження ліквідаційної комісії за адресою: 31500, вул. 

Героїв Крут 2/1, селище Летичів, Хмельницької області. 

4. Встановити, що строк для заяв кредиторами своїх вимог - два місяці з дня 

опублікування повідомлення про рішення щодо припинення юридичної 

особи комунальної установи Трудовий архів Летичівської селищної ради (код 

ЄДРПОУ 26572685) шляхом ліквідації у встановленому законом порядку. 

5. Ліквідаційній комісії: 

5.1. провести процедуру ліквідації юридичної особи комунальної установи 

Трудовий архів Летичівської селищної ради (код ЄДРПОУ 26572685) 

відповідно до чинного законодавства; 

5.2. у триденний термін повідомити державного реєстратора щодо прийняття 

рішення про припинення юридичної особи комунальної установи Трудовий 



архів Летичівської селищної ради (код ЄДРПОУ 26572685) шляхом 

ліквідації; 

5.3. здійснити інвентаризацію майна, що належить юридичній особі  

комунальній установі Трудовий архів Летичівської селищної ради (код 

ЄДРПОУ 26572685); 

5.4. після закінчення строку для пред’явлення вимог кредиторами скласти та 

подати на затвердження Летичівської селищної ради ліквідаційний баланс 

юридичної особи комунальної установи Трудовий архів Летичівської 

селищної ради (код ЄДРПОУ 26572685); 

5.5. після завершення розрахунків з кредиторами скласти та подати на 

затвердження Летичівської селищної ради ліквідаційний баланс юридичної 

особи комунальної установи Трудовий архів Летичівської селищної ради (код 

ЄДРПОУ 26572685); 

5.6. вжити заходів щодо передачі архівних фондів, що зберігаються в 

комунальній установі Трудовий архів Летичівської селищної ради (код 

ЄДРПОУ 26572685) в порядку визначеному чинним законодавством України; 

5.7. завершити процедуру ліквідації юридичної особи комунальної установи 

Трудовий архів Летичівської селищної ради (код ЄДРПОУ 26572685) та 

надати державному реєстратору документи для припинення юридичної особи 

в терміни, визначені чинним законодавством України. 

6. Визначити голову ліквідаційної комісії уповноваженою особою, яка 

зобов'язана подати до державного реєстратора заяву про припинення 
юридичної особи комунальної установи Трудовий архів Летичівської 

селищної ради (код ЄДРПОУ 26572685) шляхом ліквідації. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально - економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Оксана 

МОРОЗОВА). 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

       

  



 Додаток до рішення 80 сесії 

                                                         Летичівської селищної ради 

                                                          від  04.06.2025 р.     №58 
 

 

 

Склад 

Ліквідаційної комісії з припинення юридичної особи комунальної установи 

Трудовий архів Летичівської селищної ради (код ЄДРПОУ 26572685) 

ПІБ члена комісії РНОКПП Посада 

Осіпішина Лариса 

Миколаївна  

2626802240 Голова ліквідаційної комісії, 

т.в.о. завідувача трудового 

архіву Летичівської 

селищної ради 

Бондарчук Діана  

Юріївна 

3187820069 Начальник відділу 

бухгалтерського обліку та 

фінансової звітності 

Летичівської селищної ради 

Смаглюк Людмила 

Дмитрівна 

2694416304 Начальник відділу фінансів 

Летичівської селищної ради 

Коберник Олена 

Володимирівна  

3099600526 Начальник юридичного 

відділу Летичівської 

селищної ради 

Стадник Віктор 

Миколайович 

2832111096 Начальник відділу  

житлово–комунального 

господарства, 

інфраструктури, охорони 

навколишнього середовища 

Летичівської селищної ради 

 

 

 

Секретар селищної ради                                 Василь ПРОВОЗЬОН  

 

 

 

 

 

 

 

 


